UBND QUẬN BÌNH THẠNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM BỒI DƯỠNG CHÍNH TRỊ

  Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

  Số:  21/TB-TTBDCT

   Bình Thạnh, ngày 28 tháng 9 năm 2021
THÔNG BÁO CHIÊU SINH
Lớp Bồi dưỡng lý luận chính trị dành cho Đối tượng kết nạp Đảng
Lớp Bồi dưỡng lý luận chính trị dành cho Đảng viên mới

                                         _______
Thực hiện Kế hoạch giáo dục lý luận chính trị năm 2021, Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị thông báo chiêu sinh lớp Bồi dưỡng lý luận chính trị dành cho đối tượng kết nạp Đảng và lớp Bồi dưỡng lý luận chính trị cho Đảng viên mới, cụ thể như sau:

I. LỚP BỒI DƯỠNG LÝ LUẬN CHÍNH TRỊ DÀNH CHO ĐỐI TƯỢNG KẾT NẠP ĐẢNG:

1. Đối tượng: Quần chúng ưu tú tại các cơ sở, đã được cấp ủy có kế hoạch bồi dưỡng đào tạo để giới thiệu kết nạp Đảng.
2. Nội dung: Gồm 05 bài học theo giáo trình của Ban Tuyên giáo Trung ương

3. Thời gian học:
08 buổi. Dự kiến khai giảng: giữa tháng 10/2021 (Trung tâm sẽ có thư mời cụ thể).
4. Hình thức học tập: theo hình thức học online hoặc tự nghiên cứu tài liệu (Trung tâm sẽ có thông báo cụ thể).
II. LỚP BỒI DƯỠNG LÝ LUẬN CHÍNH TRỊ DÀNH CHO ĐẢNG VIÊN MỚI:

1. Đối tượng: Những đảng viên mới kết nạp còn trong thời gian sinh hoạt dự bị (chú ý các trường hợp chuyển sinh hoạt đảng từ nơi khác đến).

2. Nội dung: Gồm 10 bài học theo giáo trình của Ban Tuyên giáo Trung ương

3. Thời gian học:
12 buổi. Dự kiến khai giảng: giữa tháng 10/2021 (Trung tâm sẽ có thư mời cụ thể).
4. Hình thức học tập: theo hình thức học online hoặc tự nghiên cứu tài liệu (Trung tâm sẽ có thông báo cụ thể).
Để công tác tổ chức lớp học đạt hiệu quả cao, kính đề nghị cấp ủy các cơ sở Đảng lập danh sách (theo mẫu đính kèm) gởi về Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị Quận. Thời hạn gởi danh sách đến hết ngày 08/10/2021.
Nơi nhận:

         GIÁM ĐỐC
- Cấp ủy cơ sở Đảng;

- Lưu: VT.             (Đã ký)

    (Đã ký)
                  Võ Hoàng Phú